
   

                 DETERMINAZIONE N. 1511 del  29/12/2015 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

AFFIDAMENTO, A MEZZO ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP 
“FUEL CARD 6”, FORNITURA TRAMITE FUEL CARD DI CARBURANTE PER 

AUTOTRAZIONE OCCORRENTE AL PARCO AUTOMEZZI A.S.L. VCO DI 
OMEGNA – DITTA KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. DI ROMA. 

 
 

 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 1511 del  29/12/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 
 Data 29 dicembre 2015. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 1511 del  29/12/2015 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
Premesso che, con determinazione n. 270 del 19 marzo 2013 si era provveduto 
all’affidamento della fornitura, a mezzo fuel card, di carburante per autotrazione 
occorrente al parco automezzi dell’A.S.L. VCO di Omegna a favore della ditta ENI s.p.a. 
di Roma, per il tramite di Convenzione CONSIP “Fuel Card 4”, con scadenza al 20 
dicembre 2015. 
 
Considerato che, ad oggi, risulta necessario garantire la fornitura di che trattasi al fine di 
non pregiudicare la rete dei trasporti necessari all’espletamento dei compiti istituzionali 
aziendali e che risulta attiva una Convenzione CONSIP – Concessionaria Servizi 
Informativi Pubblici s.p.a. – stipulata ai sensi dell’art. 26 L. 23 dicembre 1999, n. 488, in 
sintesi denominata “Fuel Card 6”, per la fornitura di carburante per autotrazione 
mediante fuel card e servizi connessi, della quale può avvalersi l’A.S.L. VCO. 
 
Dato atto che, in considerazione dei fabbisogni manifestati e delle disponibilità della 
predetta convenzione, le necessità si individuano come di seguito riportato: 
 
Convenzione “Fuel Card 6” – Lotto 1 Valle d’Aosta, Piemonte, Liguria, Lombardia; 
 
n. 114 automezzi parco A.S.L. VCO; 
 
scadenza fornitura 2 novembre 2018; 
 
consumo presunto carburante: Litri 308.000; 
 
ditta fornitrice: KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 
                       Viale dell’Oceano Indiano, 13, ROMA; 
 
sconto offerto (euro / litro, al netto di I.V.A.): 0,100 sul prezzo consigliato con 
servizio ore diurne. Il corrispettivo sarà comunque pari al minore tra il prezzo consigliato 
al netto dello sconto e il prezzo praticato dalla pompa all’atto del prelievo;  
 
sconto aggiuntivo (euro / litro, al netto di I.V.A.): 0,001 in caso di pagamento 
fattura anticipato rispetto ai termini di legge vigenti per l’A.S.L.; lo sconto, se dovuto, 
verrà riconosciuto nella fattura relativa all’ultimo mese contrattuale; 
 
ulteriore sconto aggiuntivo (euro / litro, al netto di I.V.A.): 0,001 in caso di 
invio dell’ordinativo di fornitura con impegno a corrispondere l’importo indicato in fattura 
mediante bonifico bancario permanente (SEPA). 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 1511 del  29/12/2015 

4 di 5 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare, avvalendosi della convenzione CONSIP “Fuel Card 6” ed alle condizioni 

in premessa specificate, l’affidamento della: 
 

FORNITURA TRAMITE FUEL CARD DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE 
OCCORRENTE AL PARCO AUTOMEZZI A.S.L. VCO 
 
nei confronti della sottoindicata ditta: 
 

     KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 
      Viale dell’Oceano Indiano, 13, ROMA 
 

DURATA FORNITURA sino al 2 novembre 2018 
 
N. GARA  6289996    CIG  65369562B2 

 
2. di dare atto che l’onere presunto, pari ad euro 425.000,00 (I.V.A. 22% compresa), 

derivante dal presente provvedimento, troverà imputazione sul conto 3 10 01 36 del 
Conto Economico degli Esercizi 2016 – 2017 – 2018, interessati stante la validità 
temporale della fornitura, per i quali occorrerà provvedere con successivi e separati 
provvedimenti. 

 
3. dare mandato mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente 

atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
Data, 29 dicembre 2015                                   Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

________________________ 

  
 
 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 1511 del  29/12/2015 

5 di 5 

 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

